3

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2025

№ 300
                                                          г. Малмыж

Об уточнении списка избирательных участков, участков референдума
Малмыжского района Кировской области

для проведения выборов и референдумов
Руководствуясь подпунктами «б» и «д» пункта 2.1 части 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить список и границы избирательных участков, участков референдума Малмыжского района Кировской области для проведения выборов и референдумов и утвердить список избирательных участков, участков референдума Малмыжского района Кировской области для проведения выборов и референдумов согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Малмыжского района:

2.1. от 30.06.2023 № 547 «Об уточнении списка избирательных участков, участков референдума Малмыжского района Кировской области для проведения выборов и референдумов»;
2.2. от 29.12.2023 № 1049 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.06.2023 № 547».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Малмыжского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации Малмыжского района Колупаеву Е.А.

Глава Малмыжского района

Э.Л. Симонов
ПОДГОТОВЛЕНО
Управляющая делами

администрации Малмыжского района

       Е.А. Колупаева
СОГЛАСОВАНО

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Малмыжского района

       Л.М. Ромашкина
Врио начальника ОНДПР
Малмыжского района УНДПР
ГУ МЧС России

по Кировской области

        П.Д. Курбатов
Начальник отдела Министерства

внутренних дел России

«Малмыжский»

        Р.Р. Салихов
Разослать: администрации района-2, Колупаевой Е.А.-1, ТИК-1, системному администратору ГАС Выборы-1, ОМВД -1, Ростелеком. -1, ОНД -1, УИК- 35 (в эл. виде), поселения -18 (в эл. виде) = 8 (53 в эл. виде)
Правовая экспертиза проведена:

Главный специалист – юрисконсульт
отдела по правовым, кадровым вопросам,

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района

      Р.Р. Мерзаянова
Лингвистическая экспертиза проведена:

Заведующая отделом по правовым,

кадровым вопросам, делопроизводства

и контроля администрации

Малмыжского района

      О.В. Малькова
Колупаева Елена Александровна
2-20-88